
 
COMUNE DI TORGNON 

Valle d’Aosta 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

  
COMMUNE DE TORGNON 

Vallée d’Aoste 

 

 
 

 
O r i g i n a l e  

 
DETERMINAZIONE DEL  

SEGRETARIO COMUNALE 
 

N. 87 DEL 18/06/2014 
 
OGGETTO: FORNITURA CARBURANTE MEZZI COMUNALI - VARIAZIONE 
 
DATO ATTO che il Responsabile del procedimento esprime parere favorevole in merito alla 
regolarità tecnica. 
Torgnon, lì 18/06/2014 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

DOTT. MANUELE AMATEIS  

 
 
DATO ATTO che il Responsabile del servizio finanziario esprime parere favorevole in merito alla 
regolarità contabile ed alla copertura finanziaria. 
Torgnon, lì 18/06/2014 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
   DOTT. MANUELE AMATEIS   

 

 

VISTO ai sensi dell’art. 2, comma 5 del Regolamento comunale di contabilità. 
Torgnon, lì 18/06/2014 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  DOTT. MANUELE AMATEIS 

 

 

 

 

 



OGGETTO: FORNITURA CARBURANTE MEZZI COMUNALI - VARIAZIONE 
 

PREMESSE E RICHIAMI NORMATIVI 
 

Si premette che il Comune di Torgnon ha affidato la fornitura del carburante per i mezzi comunali, 
per l’anno 2013, con Determina del Segretario n. 7 del 02/01/2014, al distributore Shell e, in 
subordine al distributore Agip entrambi di Antey-Saint-André. 

Visto che il distributore Shell ha cessato l’attività, risulta necessario variare il soggetto creditore 
dell’impegno n. 98/2014 dal distributore Shell al distributore Agip.  

 
 

 

IN RAGIONE DI TUTTO QUANTO SOPRA ESPOSTO 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

DETERMINA 
 

1. di autorizzare, per le ragioni in premessa, l’Ufficio Ragioneria a variare il soggetto creditore 
dell’impegno n. 98/2014 dal distributore Shell al distributore Agip (Eni adfin SpA - 
00896331006) di Antey-Saint-André.    

2. di trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria. 

 

 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       AMATEIS Dott. Manuele 
       

       



 
 
 

La presente deliberazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi, per 15 giorni 
consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, 
della legge 18 giugno 2009, n. 69), sino al giorno 04/07/2014. 
 
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna ai sensi dell’art. 52/ter della Legge 
Regionale n. 54/98 e successive modificazioni ed integrazioni. 
 
Torgnon, 18/06/2014 
 
 Il Segretario Comunale 
   DOTT. MANUELE AMATEIS 
 

      
   

 
 

 
 
 
 


